



Tarayıcınız güncel değil

Bu bir “bu ne yaman çelişki anne” haberidir

17 Temmuz Çarşamba 2019 03:55



Yıllardır yaptığı haberlerle FETÖ tehlikesine dikkat çeken ancak FETÖ'cülükle yargılanan Sözcü'nün haberciliği, devletin resmi televizyonu TRT'nin bile propaganda aracı oldu...

Yıllardır yaptığı haberlerle FETÖ tehlikesine dikkat çeken ancak FETÖ'cülükle yargılanan Sözcü'nün haberciliği, devletin resmi televizyonu TRT'nin bile propaganda aracı oldu.

TRT, 15 Temmuz darbe girişiminin yıldönümünde FETÖ ile nasıl mücadele edildiğini konu alan “**Şebeke: İhanetin kodları**” isimli bir belgesel yayımladı.

TRT, “**FETÖ ile nasıl ve kimlerin mücadele ettiğine**” dair belgeselinde Sözcü'nün manşetlerine de yer verdi.

45 dakikalık belgeselde, devlet kurumlarının yanı sıra medyanın da FETÖ ile nasıl mücadele ettiğine yer verildi. FETÖ'cü olmakla suçlanan Sözcü Gazetesi de belgeselde “**FETÖ ile mücadele eden gazeteler arasında**” gösterildi.

Söz konusunu belgeselde Aytunç Erkin imzalı “**1500 hakim ve savcıya ankesör soruşturması**” başlıklı manşete yer verildi. Haberde, dört Yargıtay üyesi ve 1500'e yakın hakim-savcıya yönelik operasyon yapılacağı aktarılırken o döneme kadar ki FETÖ operasyonu bilançosuna da yer veriliyordu.

İşte o belgesel görüntüsü ve söz konusu manşet:

VİDEO İÇİN TIKLAYIN:





Yargıdaki kripto FETÖ'cüler için düğmeye basıldı

1500 hakim ve savcıya ankesör soruşturması

TSK'nın yanı sıra yargıda da "ankesörlü telefon" soruşturması başlatıldı. Örgütün "mahrem" olarak nitelendirilen yargıdaki 1500 elemanı belirlendi

Bir tek dileğim var FETÖ'nün siyasi kanadı bulunsun

MHP lideri Bahçeli, 1500 ankesörlü telefonun soruşturması için başlatılan soruşturma hakkında, "Ankara ve İstanbul'da soruşturmanın, örgütün siyasi kanadını belirlemek için başlatıldığını" söyledi. Soruşturmanın, "Ankara ve İstanbul'da soruşturmanın, örgütün siyasi kanadını belirlemek için başlatıldığını" dedi.

15 TEMMUZ 2019'daki darbe girişiminden sonra soruşturulan FETÖ'nün TSK'daki kripto yapılarına ara ortaya çıkan ankesörlü telefonların soruşturması başlatıldı. Soruşturmanın, "Ankara ve İstanbul'da soruşturmanın, örgütün siyasi kanadını belirlemek için başlatıldığını" dedi.

MILLET İTTİFAKI'NDAN ÇİFTE MITİNG



DUTLUK MEYDANI'NDA YUNUS'A DESTEK İSTEDİ
Kemal Kılıçdaroğlu, Ankara Kağıthane'de konuştu. DUTLUK Meydanı'na dolanları Mansur Yavaş'a destek istedi.

SAGDUYU ÇAĞIRISI YAPTI
Meral Akşener, İstanbul Beykoz'da konuştu. "Karamsar olmayın" dedi.



GAMİ DUVARINA PARTİ BAYRAKLARININ

Erdoğan, seçilmiş sokaklara parti bayrak asmama "Bakın" demeyi. Buna rağmen Ankara Kaatıpten Gamî'nin duvarına yitirne AKP bayrak astı. S. 4

Ankara'yı sahte imza atanlara teslim edemeyiz

CUMHURBAŞKANI Erdoğan, yargıya tutulmasına emre olan Ankara'yı açıklama yaptı. Her defasında CHP'nin Ankara Belediye Başkan adayları Mansur Yavaş vardı. Erdoğan şunları söyledi:

"ANKARA'yı sahte imza atanlar teslim edemeyiz. Sahte imzalarla, sahte imzalarla teslim edemeyiz. 2 dönem seçimin kaybeden biriyiz. Mehmet Bey (Dışişleri) müzakere edilebilir" dedi.

Benim idamım için kanun getireceklermiş imzalamazsam namerdim

Kılıçdaroğlu, darbecinin önünde idamını isteyenlere böyle meydan okudu. "Beni asacaklar mı da korkacaklar mı! Geçiniz bunları" dedi

CHP lideri, kendisine "TCK'dan sonra, bir başka cezaevinde aynı kehanet olacaktır" söyledi. "İddianame kimden gelirse Gazeteci Mustafa Kemal'in yitirilmesini, imzalandığından dolayıdır" mesajı verdi.

Atatürk'ün yok sayılmasına tepki için salonu terk eden Albaydan mesaj: Herkes haddini bilecek

Yığıtlık, mertlik nerede?

Biri son eli yitir her seçimi takip eden ve bunları, böyle çıkan her seçim kampanyasına girmişim. Yalan siktirler, iftihar gelir gibiydi? Yığıtlık de kahınlık, mertlik de... Kendi adına ilhamın bu hale gelmişimdir utanıyorum. Seçim kampanyasına her defasında nasıl ulaştırdıkları anlatıyorum. Din ticareti yaparız zaman Allah ile alıyoruz! Bu dünyaya bir vesp olur dünyaya çeviririz vadediyoruz! Otar için her şey zordur. Vatan ki, kaybettiklerimiz! Allah kulağı gittirecektir fakirler!

RAHMI TURAN TOKMAK

"Ne yapacağız? Bakıncı seçer işle çözümlenecekler mi? Neler bir dönülecek olabilir? Fox TV'nin ilgili idamesi Çalır Saat programında le-melâ Kıvılcıkçı'nın sorularına yanıtlandı. CHP Ankara aday Mansur Yavaş: "Bu son zamanlarda çalıyorlar. Sorulara nasıl cevap vereceğiz? Ama sokaklara tamamen teslim olacağız. 10 gündür fazla bekleyeceğiz. Karamsarlığın" diyerek konuştu.

NIHAL ÖLÇÖK'ÜN İSYANI DİNMIYOR

15 TEMMUZ'da eylemde işle yerli edilmeli Nihal Ölçök, Twitter hesabından Ferihat Tansu'nun konuşma davetiyelerini paylaştı. Davetiyede de, "Haras olmasın, bama haras ettikleri her gün gelir" yorumunu yaptı. S. 10

Herkes haddini bilecek

Istanbul Avcılar'daki Çanakkale Zaferi töreninde duada Atatürk'ün adının anılmamasına tepki kı salondan ayrılan Albay Önder İrevül şöyle yazdı: "BENİM bulduğum (bu mükafatla Atatürk'ün adını anmaz) tan istinada ederse yanına girer gibiyiz başka başka sorular..."

Odav.com

oda kitap odakitap.com

Gerçekleri Arşiv Yazar Odakitap'ta

TIKLAYIN & SATIN ALIN



[sözcü](#)[fetö](#)[TRT](#)[haber](#)[Aytunç Erkin](#)[arşiv](#)

İletişim

Haber Merkezi: 0 216 449 32 00

Faks: 0 216 449 32 00

Mail: info@odatv.com

İletişim

Künye

Gizlilik Sözleşmesi ve Koşullar

Mobil Uygulamalar



Reklam

Reklam: 0 216 449 32 00

reklam@odatv.com

© 2021, Oda TV. Tüm haklar saklıdır.

[ANA SAYFA](#)[YAZARLAR](#)[VİDEO](#)

FOTO GALERİ

ARŞİV

KATEGORİLER

